MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE ESTUDOS SOCIOAMBIENTAIS
Programa de Pós-Graduação em Geografia

PROCESSO SELETIVO 2021

AVALIAÇÕES DE PRÉ-PROJETOS: RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021 do PPGGeo/IESA, nomeada pela
Portaria SEI n. 41, de 23/07/2020, torna público o Resultado Final das notas atribuídas aos pré-
projetos, após os exames dos recursos interpostos a esta etapa.

Nível: MESTRADO

Inscrição Média Resultado
M-001 6,05 Reprovado

M-002 8,80 Aprovado
M-003 7,15 Aprovado

M-004 6,60 Reprovado

M-005 7,05 Aprovado
M-006 7,85 Aprovado

M-007 6,50 Reprovado
M-008 7,75 Aprovado

M-009 9,50 Aprovado

M-010 8,00 Aprovado
M-011 7,40 Aprovado

M-012 5,10 Reprovado
M-013 9,15 Aprovado

M-014 7,15 Aprovado
M-015 8,40 Aprovado

M-016 8,20 Aprovado

M-017 6,85 Reprovado
M-018 7,60 Aprovado

M-019 8,45 Aprovado
M-020 8,00 Aprovado

M-021 8,60 Aprovado
M-022 7,00 Aprovado

M-023 8,55 Aprovado

M-024 6,55 Reprovado
M-025 7,00 Aprovado

M-026 8,25 Aprovado
M-027 8,20 Aprovado

M-028 7,80 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE ESTUDOS SOCIOAMBIENTAIS
Programa de Pós-Graduação em Geografia

PROCESSO SELETIVO 2021

AVALIAÇÕES DE PRÉ-PROJETOS: RESULTADO FINAL

Inscrição Média Resultado
M-029 7,30 Aprovado

M-030 5,85 Reprovado

M-031 8,05 Aprovado
M-032 7,40 Aprovado

M-033 8,85 Aprovado
M-034 6,60 Reprovado

M-035 6,30 Reprovado
M-036 7,05 Aprovado

M-037 7,00 Aprovado

M-038 5,60 Reprovado
M-039 7,25 Aprovado

M-040 8,50 Aprovado

Observação: na próxima semana será publicada a convocação dos(as) candidatos(as) para a

realização do Exame Oral, com as respectivas datas e horários.

Nível: DOUTORADO

Inscrição Média Resultado
D-001 6,35 Reprovado

D-002 8,30 Aprovado
D-003 5,80 Reprovado

D-004 6,60 Reprovado

D-005 7,00 Aprovado
D-006 8,50 Aprovado

D-007 8,65 Aprovado
D-008 5,75 Reprovado

D-009 7,40 Aprovado
D-010 8,75 Aprovado

D-011 8,00 Aprovado

D-012 8,70 Aprovado
D-013 9,15 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE ESTUDOS SOCIOAMBIENTAIS
Programa de Pós-Graduação em Geografia

PROCESSO SELETIVO 2021

AVALIAÇÕES DE PRÉ-PROJETOS: RESULTADO FINAL

Inscrição Média Resultado
D-014 8,00 Aprovado

D-015 5,80 Reprovado

D-016 8,45 Aprovado
D-017 7,15 Aprovado

D-018 7,75 Aprovado
D-019 7,60 Aprovado

D-020 8,40 Aprovado
D-021 8,10 Aprovado

D-022 7,05 Aprovado

D-023 8,90 Aprovado
D-024 8,30 Aprovado

D-025 7,05 Aprovado
D-026 8,00 Aprovado

D-027 8,45 Aprovado

D-028 8,05 Aprovado
D-029 8,65 Aprovado

D-030 8,55 Aprovado
D-031 6,80 Reprovado

D-032 8,00 Aprovado
D-033 8,90 Aprovado

D-034 8,90 Aprovado

D-035 7,55 Aprovado
D-036 6,75 Reprovado

D-038 6,60 Reprovado
D-039 7,95 Aprovado

D-040 8,75 Aprovado

D-041 9,35 Aprovado
D-042 7,70 Aprovado

D-043 7,60 Aprovado
D-044 7,05 Aprovado

D-045 7,90 Aprovado
D-046 7,30 Aprovado

D-047 7,85 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE ESTUDOS SOCIOAMBIENTAIS
Programa de Pós-Graduação em Geografia

PROCESSO SELETIVO 2021

AVALIAÇÕES DE PRÉ-PROJETOS: RESULTADO FINAL

Inscrição Média Resultado
D-048 7,10 Aprovado

D-049 9,15 Aprovado

D-050 9,10 Aprovado
D-051 7,20 Aprovado

D-052 8,25 Aprovado
D-053 7,60 Aprovado

D-054 8,90 Aprovado
D-055 9,00 Aprovado

D-056 8,55 Aprovado

D-057 7,75 Aprovado
D-058 8,45 Aprovado

D-059 7,80 Aprovado
D-060 8,05 Aprovado

D-061 6,25 Reprovado

D-062 8,60 Aprovado
D-063 7,80 Aprovado

D-064 6,65 Reprovado
D-065 7,75 Aprovado

D-066 8,30 Aprovado
D-067 7,75 Aprovado

D-068 8,20 Aprovado

D-069 8,80 Aprovado
D-070 8,10 Aprovado

D-071 7,30 Aprovado

Observação: na próxima semana será publicada a convocação dos(as) candidatos(as) para a

realização do Exame Oral, com as respectivas datas e horários.

Goiânia, 12/02/2021.

Comissão Examinadora do PS 2021 – PPGGeo/IESA